[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25 ноября 2016 года

	№ 1828

О досрочном прекращении муниципальной программы «Обустройство муниципальных лесов Онежского района на 2015-2017 годы»
В соответствии с Порядком принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 30 августа 2013 года № 1037 (ред. Постановления от 08 ноября 2013 года № 1336, 24 марта 2015 года № 270), и на основании решения комиссии по разработке муниципальных программ от 13 мая 2016 года,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Досрочно прекратить реализацию муниципальной программы «Обустройство муниципальных лесов Онежского района на 2015-2017 годы» (в ред. Постановления от 24 февраля 2015 года № 175, от 02 декабря 2015 года           № 1467) с 31 декабря 2016 года.
2. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодёжью и общественными организациями опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава администрации
	Н.Н. Ермошко

0216112518280
0216112518280